
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МИХЕЕВСКАЯ СОШ» 
КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА РД.

368801 сел. Михеевское ул. Комарова 1_____ E-mail: rabadanovas@bk.ru

• ^/.2020г.
Приказ

№

«О мерах по усилению антикоррупционной деятельности»

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции» и организации работы по противодействию 
коррупции в МКОУ «Михеевская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать антикоррупционную рабочую группу по противодействию коррупции при 

в МКОУ «Михеевская СОШ» в следующем составе:
- Рабаданова С.Г., директор;
- Габибуллаева М.Б., замдиректора по УВР;
- Рабаданова Л.Р., замдиректора по ВР;
- Муртазалиев А.О., зам директора по безопасности;
- Кадиева М.И. учитель истории и обществознания;
- Касова З.Г, пред.родительского комитета

2. Назначить ответственной за противодействие коррупции - Габибуллаева М.Б., 
председателя ПК.
3. Утвердить План работы по организации антикоррупционной деятельности в МКОУ 
«Михеевская СОШ» (приложение 1).
4. Утвердить Положение о противодействии коррупции в МКОУ «Михеевская СОШ» 
(приложение 2).
5. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ 
«Михеевская СОШ» (приложение 3).
6. Утвердить Программу о противодействии коррупции в МКОУ «Михеевская СОШ» 
(приложение 4).
7. Обновить стенд по антикоррупции.
8. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента подписания и добиваться их 
неукоснительного соблюдения.
9. Рабадановой Л.Р. разместить вышеуказанные документы на сайте школы.
10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор —
С приказом ознакомлены:

-Л'

Рабаданова С.Г.

mailto:rabadanovas@bk.ru

